COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado de Situacion Financiera
AL 31DE MARZO DEL 2024

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE

Cifras en Pesos A
COBAG ( ) QUERETARO
ACTIVO 2024 - 03 2023-12 PASIVO 2024 - 03 2023-12
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 114,458,661.94 113,122,464.11 e p Gorio Bl S A . 5,635 758 57
uentas por Pagar a Corto Plazo ,641,899. ,939,758.
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 186,651.93 2,973.48 P 9
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 Documentos porPagar:aCorto Flazo 0.00 0.00
invenitarios 0.00 0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Almacenes 5,639,703.96 6,242,913.80 Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o 0.00 0.00
Administracion a Corto Plazo
. Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
i i 120,285,017.83 119,368,351.39
Total desctivosiCirgutantes Otros Pasivos a Corto Plazo 8,357,249.99 28,453.26

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activo

0.00
0.00
1,136,906,983.42

172,237,169.45
5,008,818.75
(289,643,079.67)

89,780.00
0.00

0.00
1,024,599,671.95

1,144,884,689.78

0.00
0.00
1,134,807,978.18

169,189,705.41
5,008,818.75
(284,824,059.78)

89,780.00
0.00

0.00
1,024,272,222.56

1,143,640,573.95

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

40,999,148.99

0.00
0.00
0.00
0.00
35,612,481.19

0.00

35,612,481.19

76,611,630.18

1,202,248,262.07

109,775,759.64
460,160,802.87
632,311,699.56

-133,975,202.47

59,841,452.94
(45,558,779.54)

66,968,211.53

0.00
0.00
0.00
0.00
34,612,775.79

0.00
34,612,775.79

101,580,987.32

1,200,149,256.83

109,775,759.64
458,061,797.63
632,311,699.56

-158,089,670.20

40,500,161.01
(50,331,955.34)

=z

Pagina 1 de 2

02/04/2024 02:45 p.m.




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado de Situaciéon Financiera
AL 31DE MARZO DEL 2024
(Cifras en Pesos)
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo/spEstados Financieros y sus notas, son raz

Total de Hacienda Publica/Patrimonio

Total Del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

M. en A.P. LEON ENRIQUE BOLANO MENDOZA

DIRECTOR GENERAL

m DD |

C.P. ANGELICAAVIL

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

C.P. LUIS ALBERTO BRAVO BECERRIL

JEFE DE OFICINA DE CONTABILIDAD

ablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

i QUERETARO
Revaltios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores (148,257,875.87) (148,257,875.87)
EXCESO O INSUFICI'ENCIA EN LA ACTUALIZACION 0.00 0.00
DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios 0.00 0.00

1,068,273,059.60

1,144,884,689.78

1,042,059,586.63

1,143,640,573.95
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